市直各单位团组织：
    现将市直机关团工委《关于组织安装使用“学习中国”手机APP的通知》转发给你们，请各单位团组织负责人带头安装，并利用各种途径积极引导本单位青年学习。
[image: image1.png]

关于市直团青组织负责人带头安装使用
“学习中国”手机APP的通知
市直各机关团青组织：
由中央党校主办，国家互联网信息办公室指导和支持的“学习中国”——学习习近平同志系列重要讲话专用APP已于4月2日正式上线。该APP以习大大数据库为支撑，从新闻、实景地图、微课程、知识地图、习大大词条等十二个维度和不同的表现方式，全面系统地呈现了习近平同志十八大以来的系列重要讲话以及相关解读和评论，为学习和贯彻习近平同志的系列讲话精神提供了便利条件。
请市直机关团青组织负责人带头安装和使用“学习中国”APP，同时利用网络多媒体等新技术、新手段拓展新形势下机关青年理论学习的新方法、新途径，积极引导机关青年自觉学用理论，进一步坚定理想信仰，固培服务意识，不断提高围绕中心、创新争优、服务群众的能力和水平。
共青团绍兴市直机关工作委员会

2015年4月7日

附件：“学习中国”APP二维码
[image: image2.jpg]ARHAXHTERN R LHEZRR